
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1410

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:16:50

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 89/2018

N° do Processo: 89

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:08/10/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 089/2018 - Aquisição de mudas de arvores e placas de Grama Esmeralda para plantio em
praças e vias públicas do município de Mandaguaçu
Resumo: 089/2018 - Aquisição de mudas de arvores e placas de Grama Esmeralda para plantio em
praças e vias públicas do município de Mandaguaçu

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/09/2018 00:00:00 Edital Baixar

21/09/2018 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

21/09/2018 00:00:00 Resultado Licitação Baixar

21/09/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1410/0892018-aquisicao-de-mudas-de-arvores-e-placas-de-grama-esmeralda-para-plantio-em-pracas-e-vias-publicas-do-municipio-de-mandaguacu/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rV81wij.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RIYNan2.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NlF6DVC.zip
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oRR1yXB.pdf

